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هزاران نفر در لیسبون پایتخت پرتغال در اعتراض به تورم بالا و شرایط 
دشوار معیشت به خیابان ها آمده و بهبود شرایط زندگی را خواستار شدند.

به گزارش رویترز، جنبش »زندگی منصفانه« که این تظاهرات را سازماندهی 
کرده و توسط اقشار کم درآمدتر لیسبون ایجاد شده است، می گوید: کسانی که 
قبل از افزایش نرخ تورم جزو آسیب پذیرترین گروه ها بودند، اکنون بیشترین 

آسیب را از بحران هزینه های زندگی حاضر متحمل شده اند.
بر این اساس، معترضان خواهان دستمزدهای بالاتر، تعیین سقف برای 
بهای کالاهای اساسی و اقدام دولت پرتغال درباره معضل مسکن در این کشور 

هستند.
پرتغال یکی از فقیرترین کشور اروپای غربی است و داده های دولتی آن 
نشان می دهد که بیش از نیمی از افراد شاغل در این کشور سال گذشته حقوق 
ماهیانه کمتر از یک هزار یورو دریافت کردند. این درحالی است که میزان 

حداقل دستمزد ماهانه در پرتغال، ۷۶۰ یورو تعیین شده است.
قیمت مسکن در پرتغال در ۲۰۲۲، ۱۸.۷ درصد افزایش پیدا کرد که مقدار 
رشد نرخ مسکن در سه دهه اخیر در این کشور بی سابقه بوده است. بهای اجاره 
مسکن نیز به تبع افزایش قیمت مسکن به طور قابل توجهی رشد داشته است.
علاوه بر پایین بودن درآمدٰ  و بهای بالای اجاره مسکن، تورم ۸.۳ درصدی 
نیز بر دشواری های زندگی مردم در پرتغال افزوده است و بر اساس نتیجه یک 
مطالعه  لیسبون اکنون به یکی شهرهای نامطلوب برای سکونت بدل شده است.

داده های رسمی نشان می دهد که نزدیک به ۲۰ درصد از اتباع پرتغال، در 
کشورهای دیگر زندگی می کنند.

پیش از این و در ماه گذشته، خیابان های لیسبون صحنه اعتراضات اقشار 
مختلف در این کشور از جمله معلمان بود. پس از چندین دور از اعتراضات، 
حدود یکصد هزار معلم در اواسط بهمن ماه در لیسبون به خیابان ها آمده بودند 

تا از هزینه های بالای زندگی در این کشور و درآمد کم شکایت کنند.
همچنین درتاریخ ۱۸ نوامبر )۲۷ آبان( هزاران پزشک، پرستار، معلم و 
کارمند دولتی پرتغال، با دست کشیدن از کار،  خواستار افزایش دستمزدها 
در بحبوحه تورم افسارگسیخته شده بودند. کارگران کارخانه خودروسازی 
»فولکس واگن« پرتغال نیز در روزهای ۱۷ و ۱۸ نوامبر در دو ساعت اول، هر 
یک از چهار شیفت کاری دست به اعتصاب زده بودند تا مطالبه خود مبنی بر 

افزایش فوق العاده دستمزدها به دلیل تورم شدید را مطرح کنند.

اعتراض به وضعیت اقتصادی در پرتغال

مرگ غم انگیز 30 مهاجر در سواحل ایتالیا
غرق شدن یک کشتی حامل مهاجران غیرقانونی در آب های جنوب ایتالیا 
دست کم ۳۰ کشته به همراه داشته است.به گزارش رویترز، یک سخنگوی 
خدمات آتش نشانی ایتالیا روز یکشنبه با اعلام این خبر، افزود: این حادثه 
در نزدیکی سواحل شرقی کالابریا )Calabria( رخ داده است. دانیلو مایدا 
سخنگوی سرویس آتش نشانان در کالابریا با اعلام آمار ۳۰ کشته و ۴۰ بازمانده 
از این حادثه،خاطر نشان کرد که این آمار اولیه است. بر اساس این گزارش، 
شرایط نامساعد جوی، جست وجو برای نجات  یافتگان احتمالی را دشوار کرده 
است.خبرگزاری »ای دی ان کرونوس« همچنین تعداد سرنشینان این کشتی را 
بیش از ۱۰۰ نفر اعلام کرد. بر اساس گزارش این رسانه ایتالیایی یک نوزاد و چند 
کودک در میان کشته شدگان هستند. این کشتی حامل مهاجرانی از پاکستان، 
افغانستان و ایران به دلیل شرایط ناآرام و مواج دریا به صخره ها برخورد کرد. 
پیشتر، خبرگزاری رسمی ایتالیا )انسا( اعلام کرده بود ۲۷ جسد در کنار ساحل 
شمارش شده و اجساد بیشتری نیز بر سطح آب رویت شده است. سواحل ایتالیا 
یکی از مناطق اصلی مورد توجه مهاجران غیرقانونی است که تلاش  می کنند از 
راه دریا وارد قاره اروپا شوند. مسیر »راه مدیترانه« به عنوان یکی از خطرناک ترین 
مسیرهای آبی جهان برای مهاجران غیرقانونی شناخته می شود. بر اساس گزارش 
طرح مهاجران گمشده سازمان بین المللی مهاجرت، از سال ۲۰۱۴ میلادی 
)۱۳۹۲( تاکنون بیست هزار و ۳۳۳ نفر در بخش مرکزی دریای مدیترانه جان 

خود را از دست داده و یا مفقود شده اند.

بشردوستانه

سفر روسای پارلمانی عرب به دمشق
»حنفی جبالی« رئیس پارلمان مصر در اظهاراتی گفت که سوریه به جایگاه 
گذشته خود در اتحادیه عرب بازخواهد گشت.وی که به همراه دیگر روسای 
پارلمان های عربی صبح دیروز وارد سوریه شد، در بدو ورود به فرودگاه دمشق 
تاکید کرد: سفر هیاتی از پارلمان های عربی به دمشق در راستای حمایت از 
نظام، دولت و ملت سوریه است. در همین حال، »حموده صباغ« رئیس پارلمان 
سوریه در اظهاراتی در فرودگاه دمشق گفت که این سفر بر این مساله تاکید دارد 
که سوریه قلب همکاری های مشترک عربی است و ما از تمام هیات هایی که به 

دمشق آمدند، قدردانی می کنیم.
وی فضای کنفرانس اتحادیه پارلمان های عربی که روز شنبه در بغداد برگزار 
شد را بسیار مثبت توصیف کرد. دفتر »محمد الحلبوسی« رئیس پارلمان عراق 
نیز صبح دیروز در بیانیه ای اعلام کرد که وی به عنوان رئیس دوره ای اتحادیه 
پارلمان های عربی در صدر یک هیات از این اتحادیه وارد دمشق شده است. سی 
و چهارمین دوره کنفرانس اتحادیه پارلمانی کشورهای عربی در بغداد روز شنبه 
با حضور روسای پارلمان کشورهای عربی برگزار شد. رئیس پارلمان عراق پیشتر 
نیز خواستار همراهی کشورهای عربی برای بازگشت سوریه به محیط عربی خود 
شده بود. اتحادیه عرب نوامبر ۲۰۱۱ پس از وقوع این جنگ تروریستی علیه 
سوریه زیر فشار برخی کشورهای عربی و آمریکا تصمیم گرفت تا عضویت سوریه 

در این اتحادیه را تعلیق کند.

ورود زیردریایی هسته ای آمریکا به بوسان کره جنوبی
براساس اعلام ناوگان اقیانوسیه نیروی دریایی آمریکا، یک زیردریایی مجهز 
به موتور هسته ای این کشور در یک بازدید برنامه ریزی شده وارد بندر بوسان 
کره جنوبی شده است. به گزارش یونهاپ، این رخداد به مثابه یک قدرت نمایی 
از سوی آمریکا برای کره شمالی و هشدار به این کشور از بابت دست زدن به 
هر گونه »اقدام تحریک آمیز« است. ناوگان اقیانوسیه نیروی دریایی آمریکا در 
بیانیه ای که در رسانه های اجتماعی منتشر ساخت، اعلام کرد، زیردریایی یو.اس.
اس اسپرینگفیلد، یک زیردریایی ۶۰۰۰ تنی از کلاس لس آنجلس و با قابلیت 
حمله سریع، در یک »بازدید برنامه ریزی شده« در پایگاه دریایی واقع در بندر 

بوسان در جنوب کره جنوبی لنگر انداخت.
در این بیانیه به زمان ورود این زیردریایی به این بندر اشاره ای نشد. در 
مطلب انتشار پیدا کرده از سوی این ناوگان آمده است: زیردریایی یو.اس.اس 
اسپرینگفیلد که در گوآم مستقر است »به طور معمول در حوزه عملیاتی ناوگان 
هفتم نیروی دریایی آمریکا عملیات انجام می دهد، عملیات های امنیت دریایی 
اجرا می کند و از منافع امنیت ملی حمایت می کند.« ناوگان اقیانوسیه نیروی 
دریایی آمریکا، عکس هایی از این زیردریایی نیروی دریایی آمریکا منتشر کرد 
که نشان می داد، پرچم های این دو کشور متحد بر دیوار برج هدایت آویزان شده 
و اعضای خدمه نیروی دریایی کره جنوبی از ورود آن استقبال کردند. به نظر 
می رسد اتفاق نادر فاش ساختن استقرار این زیردریایی در کره جنوبی با هدف 
ارسال یک هشدار جدی به کره شمالی پس از اجرای تحریکات موشکی مکرر این 
کشور انجام می شود. کره شمالی به شدت به استقرار تجهیزات استراتژیک آمریکا 
در شبه جزیره کره و رزمایش های مشترک آن در این منطقه اعتراض کرده است.

رویداد

استراتژیک

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026000842 مورخ 1401/9/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1399114401026000032 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای فتح اله مستقیمی فرزند شادله به شماره شناسنامه 6587 صادره از تویسرکان نسبت به 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت33/94 مربع از پلاک ثبتی 337 فرعی از 
1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 14016030126000843 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 14 قانون ثبت در روز سه شنبه 
و  اطلاع اشخاص حقیقی  به  بدینوسیله  لذا  انجام می گردد  مورخ 1402/1/8 ساعت12 ظهر در محل وقوع ملک 
حقوقی ذینفع و مجاورین می رساند در صورت اعتراض به حدود اعتراض خود را ظرف مدت یک ماه از تاریخ تحدید 
کتبا به اداره ثبت قلهک واقع در بلوار میرداماد بالاتر از نفت شمالی تسلیم نموده و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت قلهک نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی اقدام نمایید بدیهی است 
در صورت عدم تسلیم دادخواست با ارائه گواهی از مرجع قضائی توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی نسبت به 

ادامه عملیات اقدام خواهد شد.
16146 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کامبیز مقدم) مالک( طی درخواست شماره 37175-1401 مورخ 1401/11/8ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق به شماره های 1905 و 1906 مورخ 1401/11/9 دفتر اسناد رسمی شماره 1074 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان) محل فعلی دندانسازی( واقع در سمت شرقی طبقه اول به مساحت 64/89 متر مربع 
که مقدار6 متر مربع آن بالکن است قطعه نهم تفکیکی به پلاک 93 فرعی از3775 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 57 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره 382013 صفحه 468 دفتر جلد2354 املاک به شماره چاپی 
143093 بنام آقای کامبیز مقدم ثبت و صادر گردیده است. که به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16147 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران- از طرف مهدی نایب زاده 

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
 140160301026000860  –  140160301026000861  -140160301026000862  –  140160301026000863 شماره  آرای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
   -1400114401026000072   -1400114401026000073  -1400114401026000047 شماره  های  کلاسه  پرونده  موضوع  مورخ1401/9/29 
1400114401026000092 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقایان 1- روح 
اله گشانی به شماره شناسنامه 6 و کد ملی3979649490 صادره از تویسرکان فرزند احمد نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک 
2- محمود گشانی به شماره شناسنامه 1777 و کد ملی3978789531 صادره از تویسرکان فرزند صفا نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7  متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران-3 مهدی 
گشانی به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 3979651770 صادره از تویسرکان فرزند شیرعلی نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک 4- علی 
گشانی به شماره شناسنامه 1776 و کد ملی3978789523 صادره از تویسرکان فرزند کرمعلی نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 رعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که 
برای تصرفات متقاضی پلاک 339 فرعی از1827 اصلی منظور شده است تقاضای تحدید حدود اختصاصی تحت پلاک 339 فرعی از1827 اصلی 
واقع در بخش 11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود آن مطابق مقررات ماده 14 قانون ثبت به عمل نیامده است 
لذا طبق تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 ظهر روز سه شنبه مورخه 1402/01/15 در محل وقوع ملک به 
نشانی به نشانی تهران شریعتی خیابان شهید ستار کشانی خیابان شهید انجیلی پلاک 13 عمل خواهد آمد. لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و 
مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به 
عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 آقای ثبت اسناد و املاک چنانچه  مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به 
تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود 
قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و سپس به موجب تبصره 2 ذیل ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن در مرجع قضایی از 
بین رفته است) به موجب سال 1373( از تاریخ اعتراض آنرا به ثبت محل تسلیم نمایید و در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول 

اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
16145  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای هاشم نصیری) مالک(
برگ  و  تهران  دفترخانه422   1401/11/19 مورخ  تحت شماره 18945  که  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با 
به  آپارتمان  ششدانگ  از  دانگ  سه  مالکیت  سند  فقدان  مدعی  مورخ1401/16/11   25432 شماره  به  وارده  تقاضای 
پلاک 5171 فرعی از2269 اصلی قطعه دوم تفکیکی مفروز از 566 فرعی از اصلی مذکور به مساحت97/25 متر مربع 
الکترونیک  دفتر  ذیل  مربع  متر  مساحت11  به  یک  پارکینگ  بانضمام  است  بالکن  مربع  متر   2/85 که  دوم  طبقه  در 
139620301080021689 بنام هاشم نصیری ثبت و سند به چاپی 231734 صادر وتسلیم گردید سپس نامبرده به علت 
سهل انگاری سند مالکیت خود را مفقود نموده اند و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16144 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صاحب بختیاری اصالتا طی وارده شماره 45040612 مورخ 1401/11/17 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 
77449 مورخ1401/11/17 دفترخانه278 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی 124776 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از25321 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت54/88 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/8 واقع در طبقه زیرزمین در مالکیت صاحب بختیاری فرزند قربان شماره 
با جز سهم3 از کل سهم6  از آبیک دارای شماره ملی 5089389497  شناسنامه 1028 تاریخ تولد 1346/3/15 صادره 
بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 43928 تاریخ 1390/12/3 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره340 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 599428 سری ه سال99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301045034380 ثبت گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد  خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16143 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قربانعلی رستمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025032273 مورخ1401/9/15 
منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 48089 مورخ1401/9/15 
با شناسه 140102151398001117 با رمز تصدیق توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 218 حوزه ثبتی تهران مدعی 
گردیده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی 140 فرعی از2707 اصلی مفروز و مجزا شده از131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در سمت شمالی طبقه 5 و 
واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 87/2 متر مربع مشخصات منضمات 
ملک پارکینگ قطعه 8 به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین اول مشخصات مالکیت مالکیت قربانعلی 
از تهران دارای شماره  ابراهیم شماره شناسنامه 13215 تاریخ تولد1342/5/20 صادره  رستمی قره برچلو فرزند 
ملی0035879904 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت136575 تاریخ 1398/12/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره218 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی207466 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025000167 
ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت اثاث کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16142 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مولائی به موجب وکالت نامه شماره 17884 مورخ1401/10/14 دفتر اسناد رسمی1586 تهران ووکالت 

نامه تفویضی شماره9856 مورخ 1395/4/1 دفتر اسناد رسمی 1586 تهران به وکالت از طرف مهسا رسا و محمدعلی رسا با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا 140102154271000460 و رمز تصدیق 
تقاضای  مورخ1401/11/12   140185601026036761 وارده شماره  تهران طی درخواست  دفترخانه1586  به شماره 7392   626712
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام 
ونام خانوادگی مالک مهسا رسا2- شماره پلاک 1382 فرعی از 3919 اصلی واقع در بخش11 تهران3- علت گم شدن جابجایی منزل 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی1382 فرعی از3919 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 194 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 تهران به مساحت88/45 متر مربع به مالکیت مهسا رسا 
فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 12396 تاریخ تولد 1363/8/30 صادره از شمیرانات دارای شماره ملی 0451701828 با جز سهم6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند انتقالی5393- 92/8/7 دفترخانه1586 تهران مستند مالکیت می باشد با 
شماره مستند مالکیت 5392 تاریخ 1392/8/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1586 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی458436 سری ج سال1391 که در صفحه 481 دفتر املاک جلد 451 ذیل شماره 158181 ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16141 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

ناتوانی بایدن برای جدال با ترامپ
نتایج یک نظرسنجی تازه در 
آمریکا نشان می دهد که در 
بایدن  میان جو  فرضی  رقابت 
و دونالد ترامپ برای انتخابات 
سابق  رئیس جمهوری   ،۲۰۲۴

آمریکا دست پیش را دارد.
تازه  نظرسنجی  در 
 McLaughlin موسسه 
از   & Associates
شرکت کنندگان سوال شد 

که »اگر انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا امروز برگزار می شد، بین جو 
بایدن )رئیس جمهوری دموکرات( و دونالد ترامپ )رئیس جمهوری سابق از حزب 

جمهوری خواه( کدام را انتخاب می کردید؟«
۴۸ درصد از شرکت کنندگان ترامپ را انتخاب کردند و ۴۴ درصد بایدن را. ۳۴ 
درصد از کسانی که ترامپ را انتخاب کردند، اعلام کردند که »قاطعانه« به او رای 

خواهند داد و ۳۳ درصد درباره بایدن چنین چیزی گفتند.
از سوی دیگر، ۴۳ درصد از شرکت کنندگانی که خود را به هیچ یک از دو حزب 
جمهوری خواه و دموکرات نزدیک نمی دانند، به ترامپ رای دادند. در مقابل، بایدن 

۳۷ درصد از آرای شرکت کنندگان مستقل را به خود اختصاص داد.
همچنین در یک رقابت فرضی میان ترامپ و کامالا هریس، معاون بایدن، ترامپ 

۴۸ درصد آرا را به خود اختصاص داد و هریس ۴۳ درصد را.
علاوه بر این، ۷۶ درصد از رای دهندگان جمهوری خواه در این نظرسنجی 
اعلام کردند که از نامزدی ترامپ در ۲۰۲۴ حمایت خواهند کرد، ۴۶ 
درصد از آنان حمایت »قاطع« خواهند داشت و ۵۷ درصد هم گفتند که 
 فعالانه خواستار نامزدی ترامپ در این انتخابات هستند. این نظرسنجی

از تاریخ ۱۷ تا ۲۳ فوریه انجام شد.

پولیتیک

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه در مصاحبه ای 
با برنامه تلویزیونی »مسکو.کرملین.پوتین« عنوان داشت: ما 
ابتدا انگلیس و فرانسه را جدی نمی گرفتیم زیرا ناتو اظهار 
کرده بود که تقریبا یک نهاد غیرنظامی است؛ اما اکنون 
مشاهده می کنیم که ناتو به جای آنکه به قول خودش 
یک بلوک سیاسی باشد، یک بلوک نظامی است؛ بنابراین 
ما مجبور هستیم تا به مذاکرات درباره مساله تواناهایی های 
هسته ای انگلیس و فرانسه بازگردیم. وی همچنین تاکید کرد 
که روسیه با مشارکت کشورهای عضو ناتو در بررسی معاهده 
استارت نو مخالفت نمی کند. پوتین با اشاره به این معاهده 
تصریح کرد: البته که کشورهای ناتو رسما به عنوان طرفی 
برای این معاهده محسوب نمی شوند و فقط دو طرف )روسیه 
و ایالات متحده آمریکا( وجود دارد. ناتو بیانیه ای را در این 
خصوص ایراد و در عین حال درخواستی را برای شرکت در 
این مذاکرات مطرح کرد. به هر حال اگر چنین چیزی رخ 
دهد، ما اهمیت نمی دهیم و به آن ها اجازه می دهیم که در 
گفت وگوها شرکت کنند. وی در ادامه تاکید کرد که نمی تواند 
تصور کند ارتش آمریکا، تاسیسات هسته ای روسیه را بازرسی 
کند درحالیکه خود این ارتش از رژیم کی یف حمایت 
می کند. رئیس جمهوری روسیه ضمن بیان اینکه »کشورهای 
ناتو هم دست جنایات رژیم کی یف هستند«، افزود: وقتی این 

کشورها چنین اقداماتی را در اوکراین انجام می دهند، من 
نمی توانم تصور کنم که ارتش آمریکا بخواهد از تاسیسات 
هسته ای ما بازرسی کند. چنین چیزی »واقعا مضحک« است.

ولادیمیر پوتین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آمریکا 
چه چیزی را باید از تعلیق پیمان استارت نو توسط روسیه 
متوجه شود، گفت: این موضوع به خود آمریکایی ها بستگی 

دارد. ما که نمی توانیم وارد ذهن  آن ها شویم.
 اما خود ما متوجه هستیم که به چه چیز نیازمندیم. 
ما باید کشور خود را حفظ و نسبت به امنیت و ثبات 

استراتژیک مان اطمینان حاصل کنیم.
پوتین در ادامه بیان داشت: اگر غرب بخواهد فدراسیون 
روسیه را متلاشی کند و کنترل تکه های آن را در دست 
بگیرد، مردم روسیه احتمالا نمی توانند زنده بمانند. اگر تجزیه 
روسیه مد نظر باشد، فکر می کنم سرنوشت همه مردم این 
کشور از جمله گروه ها و قوم های نژادی به طور چشمگیری 
احتمالا تغییر کند. وی با اشاره به آنچه غرب اصطلاحا »افراد 
متمدن خانواده« می خواند، اظهار کرد: غرب فقط زمانی 
روسیه را به اصطلاح جزو »افراد متمدن خانواده« تلقی 
می کند، که کشور ما را به چندین تکه تقسیم کند. آن ها بعد 
از تقسیم روسیه به چند تکه، احتمالا اعلام خواهند کرد که 

روسیه به اصطلاح به چنین خانواده ای تعلق دارد. 

تارنمای پولیتیکو به نقل از کارشناسان تهدیدات سایبری 
نوشت: هکرهای روسیه بار دیگر به دنبال افزایش حملات 
خود هستند و کی یف خود را برای مقابله با تهدیدهای 
جدید در سال پیش رو آماده می کند.در هفته های اخیر 
دو شرکت امنیت سایبری آمریکا هشدار دادند که روسیه 
قصد دارد حملات سایبری خود به اوکراین را افزایش دهد.

گروه تحلیل تهدیدهای گوگل مدعی است، مسکو 
»حملات مخرب« سایبری خود را در سال ۲۰۲۳ 
افزایش خواهد داد به ویژه اگر جنگ به نفع اوکراین 
تغییر یابد. شرکت امنیتی تهدیدات سایبری رکوردد فیچر 
)Recorded Future( نیز در این ماه پیش بینی کرد 
که مجرمان سایبری روسیه مطمئنا از فشار نظامی بزرگ 
بعدی روسیه علیه اوکراین حمایت خواهند کرد. پولیتیکو 
مدعی شد حملات جدید سایبری روسیه حتی می تواند 
به مناطقی از اوکراین گسترش یابد که مسکو نتوانسته به 
صورت فیزیکی آنها را به تصرف در آورد و این امر درگیری 
در اوکراین را با توجه به تقویت نظامی کی یف با سلاح های 
متحدان ناتو تشدید خواهد کرد. حملات گسترده سایبری 
همچنین می تواند به کشورهای عضو ناتو گسترش یابد. در 
بخشی از این گزارش آمده است: در حالی که دولت روسیه و 
گروه های سایبری در سال ۲۰۲۲ پی درپی به اوکراین حمله 

کردند، کی یف بسیاری از این حملات را خنثی کرد و این 
نگرانی که روسیه شبکه انرژی اوکراین را از بین ببرد یا در 
ارتباطات نظامی وقفه ایجاد کند، محقق نشد. اما با طولانی 
شدن جنگ، روسیه اکنون فرصت دارد تا در راهبرد خود 
تجدیدنظر و آمادگی بیشتری کسب کند. مارک مونتگومری 
کارشناس ارشد نوآوری سایبری و فناوری در بنیاد دفاع 
از دموکراسی ها، گفت: در فوریه ۲۰۲۲، نیروهای سایبری 
روسیه زمان زیادی برای انجام حملات پیچیده نداشتند. 
مسکو می تواند این کاستی ها را با »حملات سایبری شدید 
جبران کند«. کریستوفر آلبرگ مدیر عامل شرکت امنیت 
سایبری رکوردد فیوچر گفت: روسیه در سال ۲۰۱۷ یاد 
گرفت حملاتی که اوکراین را هدف قرار می داد می تواند به 
کشورهای دیگر سرایت کند. این تجربه با گسترش باج افزار 
نوت پتیا به سامانه های رایانه ای جهان بدست آمد و روسیه 
را تشویق کرد دفاع دیجیتالی خود را در اولین سال جنگ 

بشدت تحت کنترل در آورد.
به نوشته پولیتیکو، با طولانی تر شدن جنگ، روسیه 
می تواند حملات پیچیده تری را برنامه ریزی کند. با منزوی 
شدن روسیه، این کشور ممکن است نگرانی کمتری درباره 
گسترش حملات سایبری به خارج از اوکراین و واداشتن 

دیگر کشورها به حمایت نظامی از کی یف داشته باشد.

آماده باش سایبری اوکراین برای حملات روسیهحساسیت پوتین به رفتار هسته ای ناتو 

الملل - هدیه گل محمدی:  بین  گروه 
شهروندان صهیونیست برای هشتمین هفته 
متوالی در اعتراض به »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر اسرائیل به خیابان آمدند. تصویب 
قانون بحث برانگیز تغییر در ساختار قضائی در 
کنست همانند نفت بر آتش منجر به تشدید 

اعتراضات شده است. سه منطقه تل آویو، 
حیفا، قدس اشغالی از مراکز اصلی تظاهرات 
علیه دولت و شخص بنیامین نتانیاهو بود. 
»یائیر لاپید« به عنوان اصلی ترین رهبری 
جریان مخالفان دولت نتانیاهو در صفحه 
توییتر خود نوشت: »۲۵۰ هزار اسرائیلی 

برای روح اسرائیل در خیابان ها می جنگند.« 
پلیس تعدادی از صهیونیست های معترض را 
دستگیر کرد. تظاهرات اصلی مانند هر هفته 
در خیابان کاپلان تل آویو برگزار شد. عدادی 
از صهیونیست ها، اقدام به بستن جاده ایالون 
کردند. »ایهود باراک« نخست وزیر پیشین، 

در تظاهرات در تل آویو گفت: »اگر این قانون 
تصویب شود، چاره ای جز حرکت به سوی 
خیزش های مدنی غیرخشونت آمیز نخواهد 
بود این تلاشی است برای تبدیل اسرائیل به 

دیکتاتوری«.
اپوزیسیون اسرائیل می گوید که اصلاحات 
قضایی منجر به نهادینه شدن فساد در دولت 
در  اختلافات  می شود.وضعیت  صهیونیستی 
سرزمین های اشغالی به گونه ای پیش میرود 
که تاکنون هیچ مذاکراتی بین دو جریان 
سیاسی رژیم صهیونیستی برای توافق بر 
سر حل اختلافات صورت نگرفته است و 
مخالفان دولت نتانیاهو به ساماندهی تظاهرات،  
اعتراضات و مخالفت های خود با طرح تغییر در 
ساختار قضائی ادامه می دهند. بنیامین نتانیاهو 
در جلسه خود با کابینه دولت در رابطه با 
برخورد با مخالفان و معترضان به طرح تغییر 
در ساختار قضائی گفته بود که در برخورد با 
معترضان، باید کوبنده رفتار شود. طرح تغییر 
در ساختار قضائی، قدرت نتانیاهو و کابینه وی 
را برای قانون گذاری به صورت قابل توجهی 
افزایش میدهد و با عملی شدن این طرح، تا حد 
زیادی موانع پیش روی نتانیاهو برای حکمرانی 

بر سرزمین های اشغالی برداشته میشود.
بگو مگو بین نتانیاهو و رفقای

جنگ طلب
نکته جالب اینجست که اختلافات بین 
دولت نتانیاهو با اپوزیسیون اسرائیل محدود 
نیست ؛ روزنامه یدیعوت آحارونوت فاش 
کرده که اختلافات شدیدی داخل کابینه 
و به ویژه میان اعضای حزب »لیکود« به 
رهبری »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و حزب »قدرت یهود« به رهبری 
»ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی این رژیم 

وجود دارد.
برپایه این گزارش، بن گویر تماس تلفنی 
از مقامات لیکود و سایر مقامات دریافت کرد 
و آنها از وزیر تندرو کابینه درخواست کردند تا 
با تعویق رأی گیری امروز درباره قانون مربوط 
به اعدام مجریان عملیات های ضد صهیونیستی 
در کمیته قانون گذاری وزیران موافقت کند.این 
درخواست حزب لیکود با هدف کاهش وضعیت 
تنش و عدم تصویب قوانینی مطرح شد که 
درصورت تصویب قبل از ماه مبارک رمضان 
منجر به انفجار اوضاع در سرزمین های اشغالی 
خواهد شد. یدیعوت آحارونوت می نویسد که 
بن گویر با این درخواست مخالفت کرد و این 
مخالفت بیانگر وجود اختلافات شدید در داخل 
ائتلاف کابینه رژیم اشغالگر است. همچنین 
شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز 
فاش کرد که بن گویر در واکنش به »پاسخ 
ضعیف« کابینه به مقاومت فلسطین و عملکرد 
ضعیف آن در پرونده های دیگر تهدید به استعفا 
کرده است. در روزهای اخیر به غیر از پیش 
بینی کارشناسان و تحلیل گران مسایل منطقه 
درخصوص فروپاشی رژیم موقت صهیونیستی، 
شمار زیادی از مقامات سیاسی و امنیتی این 
رژیم نیز نسبت به این مهم هشدار داده اند که 

اولین آنها اسحاق هرتزوگ می باشد.
رژیم  رئیس  هرتزوگ«  »اسحاق 
صهیونیستی با ابراز نگرانی چندین باره نسبت 
به فروپاشی این رژیم گفته که اختلافات داخلی 
)در سرزمین های اشغالی( عمیق تر و دردناک تر 
شده و بحران های موجود اکنون آن را در مقابل 
یک آزمون سرنوشت ساز قرار داده است. باید 
منتظر ماند و دید که نتانیاهو برای فرار از 
مخمصه داخلی اسرائیل در کدام نقطه آتش 

جنگ را روشن می کند.

مخالفان دولت صهیونیستی برای هشتمین هفته به خیابان آمدند

افزایش خشم اسرائیلی ها از نتانیاهو
کابینه بی بی هم دچار اختلاف شده است

»یوگنی پریگوژین« موسس و رئیس شرکت 
واگنر گفت که نیروهای این گروه شبه نظامی 
کنترل روستای »یاهیدنه« در اطراف باخموت 
را تصرف کرده اند اما ارتش اوکراین با رد این 
ادعا اعلام کرد که روستاهای نزدیک این شهر 

همچنان تحت کنترل کی یف است.
به گزارش رویترز، پریگوژین شنبه در پیامی 
ویدیویی گفت: شرکت خصوصی واگنر ساعت 
۱۹ شنبه ۲۵ فوریه )ششم اسفند( کنترل کامل 
یاهیدنه )یاگودنویه( در شمال باخموت را بدست 
آورند. وی روز جمعه نیز اعلام کرد که واگنر 
توانسته است بر روستای »برخیوکا« در اطراف 

باخموت کنترل پیدا کند.
حدود پنج تا هفت هزار نفر همچنان در 

باخموت در شرق اوکراین سکونت دارند و 
ماه هاست که درگیری های نیروهای روس و 
اوکراینی بر سر این شهر ادامه دارد. درگیری ها 
در روزهای اخیر شدت گرفته و یکی از 
خونین ترین تحولات از آغاز جنگ تاکنون را 

رقم زده است.
به نوشته رویترز، واگنر متحمل ضربات 
سنگینی شده و پریگوژین را بر آن داشته تا از 
دستگاه های نظامی روسیه بشدت انتقاد کند. 
وی هفته گذشته مقام های ارشد ارتش روسیه 
را به خیانت متهم کرده و گفت که آنها مهمات 
کافی در اختیار گروه واگنر قرار نمی دهند. از 
سوی دیگر، تداوم محاصره باخموت باعث 
شده است تا تحلیلگران اوکراینی علنا خواستار 

خروج نیروهای کی یف از این شهر شوند. »اوله 
ژدانوف« تحلیلگر نظامی اوکراینی پنجشنبه 
اذعان کرد که روستای برخیوکا در اطراف 
باخموت به کنترل نیروهای روسیه درآمده 
است.اما ستاد مشترک ارتش اوکراین در 
تازه ترین گزارش خود مدعی شد که نیروهای 
روسیه پیشروی ناموفقی در روستاهای اطراف 
باخموت از جمله برخیوکا داشته اند. ینس 
استولتنبرگ دبیرکل ناتو چندی پیش عملیات 
سنگین توپخانه ای به شهر باخموت را نشانه ای 
برای آغاز حمله جدید و بزرگ روسیه به اوکراین 

خواند.
وی گفت: واقعیت این است که ما شاهد 
شروع )تهاجم روسیه( هستیم. کاری که 

ولادیمیر پوتین و روسیه انجام می دهند این 
است که هزاران و هزاران نیروی بیشتر را 

اعزام کرده و ریسک نرخ بسیار بالای تلفات را 
پذیرفته اند.

روایت های متناقض روسیه و اوکراین از درگیرهای باخموت

یک سازمان حقوق بشری با افشای جزئیات جدیدی 
از اتفاقات سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ در هتل »ریتز 
کارلتون« در ریاض، از نقش یک وزیر نزدیک به ولیعهد 
سعودی در نظارت بر شکنجه بازداشت شدگان در این 
هتل پرده برداشت.  سازمان دموکراسی برای جهان 
کنونی عرب »DAWN« در گزارشی در این باره فاش 
کرد که »محمد بن عبد الملک آل شیخ«، وزیر سعودی 
به عنوان رئیس یک باند تحت رهبری محمد بن سلمان، 
ولیعهد عربستان کار می کرد و وظیفه او شکنجه و باج 
گیری از تجار سعودی به منظور مصادره پول آنها به 
بهانه مبارزه با فساد بود. در این گزارش آمده است 
که این وزیر سعودی شخصا بر شکنجه دست کم سه 
زندانی نظارت داشته و به شکل غیرقانونی دارایی های 
تجار برجسته سعودی و مقامات دولتی سابق را در 
جریان اتفاقات هتل ریتز کارلتون مصادره کرده است. 

یک دست نوشته از »سالم المزینی«، یکی از بازداشت 
شدگان هتل ریتز کارلتون تایید می کند که آل شیخ 
شخصا در جلسات شکنجه حضور و نقش داشته است. 
المزینی در این شهادت کتبی می گوید، شنیده است 
که آل شیخ به دستیار خود »هندی السحیمی« دستور 
داده که مطمئن شود المزینی پول و دارایی خود را از 
جمله مالکیت خطوط هوایی Sky Prime به صندوق 

سرمایه گذاری عمومی )PIF( منتقل می کند.
طبق گفته المزینی، این نقل و انتقال پس از آن 
صورت گرفت که »چند افسر سعودی وابسته به 
دربار سلطنتی و ریاست امنیت کشور از جمله »بدر 
لافی العتیبی«، »سعود القحطانی«، »ماهر عبدالعزیز 
مطرب«، »مشعل البستانی«، »محمد سعد الزهرانی«، 
»سیف القحطانی« و »عبدالعزیز الحوساوی« او را 

شکنجه کردند.

مجله اکونومیست گزارشی را درباره تحول سیاست 
خارجی عربستان و آشتی این کشور با نظام هایی که 
قبلا برای سرنگونی شان تلاش می کرد، منتشر کرده 
است. عربستان تلاش می کرد تا نظام بشار اسد، رئیس 
جمهور سوریه، طرد شده و در حاشیه بماند. فیصل 
بن فرحان، وزیر خارجه عربستان در پاسخ به سؤالی 
درباره تغییر احتمالی موضع این کشور در قبال نظام 
بشار اسد به این مسئله اشاره کرد که انزوای بشار اسد 
رو به پایان است. در طول یک دهه گذشته عربستان 
ده ها میلیارد دلار برای سرنگونی دو نظامی که آن ها را 
دشمن می دانست، خرج کرد؛ یکی نظام بشار اسد و 
یکی حوثی ها که یک گروه شیعه هستند که بر بخش 
عظیمی از یمن سیطره دارند. در ماه های آینده احتمالا 
عربستان به شکست تلاش های خود اذعان کند. این به 
این خاطر نیست که عربستانی ها نزدیکی با دشمنانشان 

را افزایش داده اند بلکه نشانه دیگری برای این مسئله 
است که عربستان مثل برخی همسایگان عربش، 
موضوعات جهان عربی را منشأ آزار و خستگی می داند. 
عربستانی ها از اولین حامیان مخالفان بشار اسد بودند 
و برای آن ها سلاح و پول فرستادند. اما این تلاش ها 
شکست خورد. سلاح های سبک کشورهای عرب حوزه 
خلیج فارس و غرب، مساوی با سرمایه گذاری عظیم 
ایران و بعد روسیه در آنجا نیست. حتی بعد از پیروزی 
اسد، عربستانی ها در کنار قطر ازسرگیری روابط با نظام 
بشار اسد یا اجازه دادن به عضویت مجدد سوریه در 
اتحادیه عرب را رد کردند. فیصل بن فرحان در نشست 
امنیتی مونیخ گفت: دیگر هیچ راه واضحی برای 
برکناری بشار اسد وجود ندارد. ما همگی سیاست هایی 
داریم اما استراتژی برای اجرای آن نداریم. راهی برای 

تحقق اهداف بلندمدت ما وجود ندارد.

تغییرات در سیاست خارجی عربستاننظارت بن سلمان بر شکنجه بازداشتی های هتل »ریتز کارلتون«


